
МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ и связи 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К АЗ

Г д, 7^0 t'L о*\о< № 3 £ / 2.2-^ р

Иркутск

О внесении изменений в Положение о ведомственных наградах 
министерства цифрового развития и связи Иркутской области

В соответствии со статьей 55 Федерального закона 
от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе 
Российской Федерации», статьей 191 Трудового кодекса Российской 
Федерации, Законом Иркутской области от 11 мая 2010 года № 30-03 «О 
системе исполнительных органов государственной власти Иркутской 
области», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, 
Положением о министерстве цифрового развития и связи Иркутской области, 
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области 
от 27 мая 2021 года № 368-пп, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о ведомственных наградах министерства 
цифрового развития и связи Иркутской области, утвержденное приказом 
министерства цифрового развития и связи Иркутской области 
от 30 июня 2022 года № 65-33/22-мпр (далее - Положение), следующие 
изменения:

1) в пункте 5 Положения слова «в министерстве, учреждении» 
исключить;

2) в пункте 6 Положения слова «в министерстве, учреждении» 
исключить;

3) в пункте 7 Положения слова «в министерстве» исключить;
4) в подпункте 2 пункта 9 Положения слова «служебная записка» 

заменить словами «сопроводительное письмо»;
5) в пункте 11 слова «в течении 30 рабочих дней» заменить словами «в 

срок не более 30 рабочих дней»;
6) пункт 24 Положения признать утратившим силу;
7) подпункт 2 пункта 30 Положения признать утратившим силу;
2. Приложение 1 к Положению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему приказу.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 



(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Министр цифрового развития и связи 
Иркутской области И.А. Рыморенко

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru


Приложение к приказу 
министерства цифрового развития и 
связи Иркутской области 
оттГ^ка.д^гоггго Г̂д б f - 5С

«Приложение 1
к Положению о ведомственных 
наградах министерства цифрового 
развития и связи Иркутской области

Ф.И.О., должность, телефон специалиста, подготовившего наградные документы

ХОДАТАЙСТВО
О НАГРАЖДЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ НАГРАДОЙ МИНИСТЕРСТВА ЦИФРОВОГО 

РАЗВИТИЯ И СВЯЗИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
(Благодарность, Почетная грамота, Благодарственное письмо)

(наименование ведомственной награды министерства)

(фамилия, имя, отчество)

(занимаемая должность, место работы (службы))
Дата рождения:_____ ____________________________ _________________________
Образование:______________________________________________________________
Окончил(а) (когда, что):_____________________ _______________________________

Специальность по диплому:_______________________

Какими ведомственными наградами
министерства награжден(а), дата и номер
распоряжения (приказа) о награждении: _________________________________

Какими наградами органов местного 
самоуправления муниципальных образований 
Иркутской области награжден(а), дата, номер 
и наименование нормативно-правового акта о 
награждении:

Стаж работы в министерстве цифрового 
развития и связи Иркутской области:

Дисциплинарные взыскания (дата, номер 
распоряжения (приказа) о применении):



Сведения
о трудовой деятельности (в соответствии с трудовой книжкой)

Дата поступления 
(число, месяц, 

год)

Дата ухода 
(число, месяц, 

год)

Должность с указанием наименования организации 
(органа)

ХАРАКТЕРИСТИКА

Кандидатура  рекомендована собранием коллектива 
сотрудников (работников)___________________________________________________

(наименование структурного подразделения)

(дата обсуждения, № протокола)

Руководитель структурного подразделения  
(подпись) (фамилия, инициалы)».


